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LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL SAVIVALDYBĖS TURTO INVESTAVIMO 
2012 m. lapkričio 9 d. Nr.5TS-528 

Lazdijai


Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 2008, Nr.113-4290; 2010, Nr. 84-4406) 3 straipsnio 6 dalimi, 6 straipsnio 30 punktu ir 48 straipsnio 2 dalimi, Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatymo (Žin., 1998, Nr. 54-1492; 2002, Nr. 60-2412; 2003, Nr. 57-2534; 2006, Nr. 87-3397; 2009, Nr. 93-3967) 19 straipsnio 1 dalies 2 punktu, 2 ir 4 dalimis, Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo (Žin., 2000, Nr. 64-1914; 2003, Nr. 123-5574; 2005, Nr. 84-3109; 2011, Nr. 146-6835) 44, 45 ir 50 straipsniais, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2007 m. liepos 4 d. nutarimu Nr. 758 (Žin., 2007, Nr. 80-3275; 2009, Nr. 132-5743) patvirtinto Sprendimo investuoti valstybės ir savivaldybių turtą priėmimo tvarkos aprašo 9 punktu, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2007 m. birželio 6 d. nutarimu Nr. 567 „Dėl valstybės ir savivaldybių turtinių ir neturtinių teisių įgyvendinimo akcinėse bendrovėse ir uždarosiose akcinėse bendrovėse“ (Žin., 2007, Nr. 67-2617), atsižvelgdama į J. Pikūno IĮ parengtą turto vertės nustatymo pažymą Nr. 121577 ir į Lazdijų rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2012-11-07 pasiūlymą Nr. 1-3912 „Dėl rajono savivaldybės turto investavimo“, Lazdijų rajono savivaldybės taryba nusprendžia:

1. Patvirtinti investuojamo ir perduodamo Lazdijų rajono savivaldybės turto, kaip turtinio įnašo, uždarajai akcinei bendrovei „Lazdijų vanduo“ ekonominį ir socialinį pagrindimą pagal priedą. 

2. Investuoti ir perduoti uždarajai akcinei bendrovei „Lazdijų vanduo“ (kodas 165171377) Lazdijų rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausantį turtą –  inžinerinį statinį – artezinį gręžinį (unikalus numeris – 4400-1243-8785),  inžinerinius tinklus – vandentiekio trasą (unikalus numeris – 5999-8000-5058), pastatą – siurblinę (unikalus numeris – 5999-8000-5025), esančius Lazdijų rajono savivaldybėje, Veisiejų seniūnijoje, Kailinių kaime, Ryto g. 15, kaip papildomą turtinį įnašą, didinant bendrovės įstatinį kapitalą perduodamo turto verte – 64100 Lt (šešiasdešimt keturiais tūkstančiais vienu šimtu litų) ir įsigyjant Lazdijų rajono savivaldybės nuosavybėn 64100 (šešiasdešimt keturis tūkstančius vieną šimtą) paprastųjų vardinių 1 (vieno) lito nominalios vertės akcijų, kurių emisijos kaina lygi nominaliai vertei pagal priedą Nr. 2.  
3. Įgalioti rajono savivaldybės administracijos direktorių, kaip akcijų valdytoją, 
pasirašyti akcijų įsigijimo Lazdijų rajono savivaldybės nuosavybėn sutartį ir apmokėti nepiniginiu įnašu – nekilnojamuoju turtu visas pasirašytas akcijas emisijos kaina.
Savivaldybės meras






                 Artūras Margelis 


  


 



Lazdijų rajono savivaldybės tarybos

2012 m. lapkričio 9 d. 

sprendimo Nr.5TS-528 
priedas Nr. 1
INVESTUOJAMO IR PERDUODAMO LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TURTO, KAIP TURTINIO ĮNAŠO, UŽDARAJAI AKCINEI BENDROVEI „LAZDIJŲ VANDUO“ EKONOMINIS IR SOCIALINIS PAGRINDIMAS


Vadovaujantis Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatymo 19 straipsnio 1 ir 2 dalimis bei siekiant vykdyti Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 30 punkte nustatytą savarankiškają savivaldybių funkciją - šilumos ir geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo organizavimą, numatoma investuoti ir perduoti Lazdijų rajono savivaldybės turtą - inžinerinį statinį – artezinį gręžinį ( unikalus numeris – 4400-1243-8785),  inžinerinius tinklus – vandentiekio trasą (unikalus numeris – 5999-8000-5058), pastatą – siurblinę (unikalus numeris – 5999-8000-5025), esančius Lazdijų rajono savivaldybėje, Veisiejų seniūnijoje, Kailinių kaime, Ryto g. 15, kaip papildomą turtinį įnašą, didinant bendrovės įstatinį kapitalą perduodamo turto verte – 64100 Lt (šešiasdešimt keturiais tūkstančiais vienu šimtu litų) ir įsigyjant Lazdijų rajono savivaldybės nuosavybėn 64100 (šešiasdešimt keturis tūkstančius vieną šimtą) paprastųjų vardinių 1 (vieno) lito nominalios vertės akcijų, kurių emisijos kaina lygi nominaliai vertei.
Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 30 punkte yra numatyta savarankiškoji savivaldybių funkcija - šilumos ir geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo organizavimas. Savivaldybė yra atsakinga už viešųjų paslaugų teikimą gyventojams. Savivaldybės institucijos ir administracija viešųjų paslaugų neteikia. Jas teikia biudžetinės ir viešosios įstaigos, savivaldybės įmonės, akcinės bendrovės ir kiti subjektai. Lazdijų rajono savivaldybėje geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo organizavimo  paslaugas teikia UAB „Lazdijų vanduo“. Lazdijų rajono savivaldybei nuosavybės teise priklauso 99,69 proc. UAB „Lazdijų vanduo“ akcijų
UAB „Lazdijų vanduo“ ūkinės komercinės veiklos pobūdis: vandens rinkimas, valymas ir paskirstymas, nuotekų rinkimas ir apdorojimas. Todėl tikslinga investuoti į UAB „Lazdijų vanduo“ inžinerinį statinį – artezinį gręžinį ( unikalus numeris – 4400-1243-8785),  inžinerinius tinklus – vandentiekio trasą (unikalus numeris – 5999-8000-5058), pastatą – siurblinę (unikalus numeris – 5999-8000-5025), esančius Lazdijų rajono savivaldybėje, Veisiejų seniūnijoje, Kailinių kaime, Ryto g. 15, kurie priklauso rajono savivaldybei nuosavybės teise, kadangi taip bus užtikrinta infrastruktūros priežiūra, eksploatacija ir teikiamų viešųjų paslaugų kokybė, o rajono savivaldybei nereikės skirti lėšų, perduodamų 
artezinio gręžinio,  vandentiekio trasos, siurblinės remontui.
Lazdijų rajono savivaldybės ilgalaikio materialiojo turto investavimas į UAB „Lazdijų vanduo“ atitinka Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatymo 19 straipsnio 2 dalies  5, 7 ir 9 punktuose nustatytus investavimo kriterijus ir 4 dalies sąlygą.  


Investavus į UAB „Lazdijų vanduo“ ir perdavus jai inžinerinį statinį – artezinį gręžinį ( unikalus numeris – 4400-1243-8785),  inžinerinius tinklus – vandentiekio trasą (unikalus numeris – 5999-8000-5058), pastatą – siurblinę (unikalus numeris – 5999-8000-5025), esančius Lazdijų rajono savivaldybėje, Veisiejų seniūnijoje, Kailinių kaime, Ryto g. 15, bus užtikrintas veiksmingesnis Lietuvos Respublikos įstatymuose ir Vyriausybės nutarimuose nustatytų valstybės ir savivaldybės funkcijų atlikimas.
___________________________________

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos

2012 m. lapkričio 9 d. 

sprendimo Nr.5TS-528 
priedas Nr. 2

INVESTUOJAMO IR PERDUODAMO UŽDARAJAI AKCINEI BENDROVEI „LAZDIJŲ VANDUO“ (KODAS 165171377) LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBEI NUOSAVYBĖS TEISE PRIKLAUSANČIO TURTO  SĄRAŠAS
	Eil. Nr. 
	Pavadinimas
	Unikalus Nr. 
	Adresas
	Įsigijimo 

vertė, Lt
	Nusidėv-ėjimas, Lt
	Likutinė vertė, Lt
	Rinkos vertė, Lt 

(nustatyta nepriklau-somo turto vertintojo)

	
	
	
	
	
	
	
	

	1.
	Inžinerinis statinys – artezinis gręžinys
	4400-1243-8785
	Lazdijų rajono savivaldybė, Veisiejų seniūnija, Kailinių kaimas, Ryto g. 15
	56222,00
	56222,00
	0,00
	16000

	2.
	Inžineriniai  tinklai – vandentiekio trasa
	5999-8000-5058
	Lazdijų rajono savivaldybė, Veisiejų seniūnija, Kailinių kaimas, Ryto g. 15
	199533,00
	30761,134
	168771,68
	47000

	3.
	Pastatas – siurblinė
	5999-8000-5025
	Lazdijų rajono savivaldybė, Veisiejų seniūnija, Kailinių kaimas, Ryto g. 15
	42574,00
	42574,00
	0,00
	1100

	Iš viso: 
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